edace tibi res est, & qui jam aliquid intelligat, ô *Quidam* autem homines scis quam insolentes sint. Deducenda tibi sunt sportella & artolagani tui. Nos jam ex arcis tantum habemus, ut Verrium tuum & Camillum, quâ munditia homines? quâ elegantia? vocare sepius audeamus. Sed vide audaciam: etiam Hirtio cœnam dedi sine pavone: tamen in eâ cœnâ conquis præter jus fervens nihil potuit imitari. Hæc igitur est nunc vita nostra? manè salutamus domi & bonos viros multos, sed tristes, & hos latos victores, qui me quidem perofficiosè & peramanter observant. Ubi salutatio defluxit, litteris me involvo, & aut scribo aut lego. Veniunt etiam qui me audiunt, quasi doctum hominem, quia Paulo sum, quam ipsi doctior. Inde corpori omne tempus datur. Patriam eluxi jam & gravius & diutiùs, quàm ulla mater unicum filium. Sed cura si me amas, ut valeas, ne ego te jacente bona tua comedam, statui enim tibi ne agroto quidem parcere. Vale.

Exemplum jocosæ laudationis, observatum in Epist. lib. 7. Fam. cujus Exordium fecit à Proverbio. Deinde ob sapientiam in belli periculis fugiendis, & acquirendis opibus falsissime Trebatium Cicero laudat, In

IN epiſto Trojano ſcis eſſe in extremo SERO
 SAPIUNT PHRYGES. Tu tamen, mi
 Vetule, non ſerò. Primum quod illas rabioſulas
 ſat fatuas dedidiſti deinde, quod in Britannia
 non nimis φιλοδέωρον te prabuſti, planè non
 reprehendo. Nunc verò in hybernis vinctus
 mihi videris, itaque te commovere non curas,
 uſquequaque ſapere oportet, id erit telum acer-
 rimum. Ego ſi foris cœnitarem, C. Octavio fa-
 miliari tuo non deſuiſſem, cui tamen dixi, cum
 me aliquoties invitaret; oro te, quis tu es; ſed
 me hercule extra iocum, homo bellus eſt; vel-
 lem eum tecum abduxiſſes. Quid agatis, ec-
 quid in Italiam venturi ſuis hac hyeme, ſas
 planè ſciam. Balbus mihi confirmavit, te di-
 vitem futurum, id utrum Romano more locu-
 tus ſit, bene nummatum te futurum? an quo-
 modo Stoici dicunt, OMNES eſſe divites,
 qui cœlo & terrâ frui poſſunt, poſtea videro.
 Qui iſtinc veniunt, ſuperbiam tuam accuſant,
 quod negant te Percunſtantibus reſpondere.
 Sed tamen eſt quod gaudeas. Conſtat autem
 inter omnes, neminem te uno Samarobrina ju-
 ris peritiorem eſſe. Vale.

DE CONSCRIBENDIS
LOCANDI FORMULÆ.

Sic vivitur : quotidie aliquid legitur, aut scribitur deinde, ne amicis nihil tribuamus, epulamur unâ. Quare nihil est, quod adventum nostrum extimescas : non multi tibi hospitem accipies, sed joci.

Vellem me ad cœnam invitasses, reliquiarum nihil fuisset. Nunc me reliquiarum vestrae exercent.

Sed quando ut video, æstimationes tuas non vendere potes, neque ollam denariorum implere : Romam tibi remigrandum est. Satius est hic cruditate, quàm istuc fame : video te bona perdidisse : spero idem istuc familiates tuos, actum igitur de te est, nisi provides : potes mulo isto, quem tibi reliquum dicis esse, quando cantetium comedisti, Romam provehi : sella tibi erit in ludo tanquam Hypodidascalo, proxima : eam pulvinus sequetur.

De te, quæ scire velim, hæc sunt quomodo te redeuntem amici illi tui, libri scilicet, acceperint, num eo ipso die ad eorum consuetudinem te dederis, an potius, dum hæc bacchationes defervescant, in hortis cum Epicuro, quàm in Gymnasio cum Aristotele, velis vivere. Et cum hæc scripseris, adde verbum, si me amas de pugiunculo illo tuo : quo ego te impeditum & alligatum ense cum vidi discedere, non tenui risum : ac volui pungere te dicto : sed veritus sum, ne tu rustice me gladio. Epistolam habes jocationis plenam, qua te esse delectatum cognovero, si miseris ipse plenior.

Et si tu edentulus, mi Scala ; tua tamen fuerat
dun-

destra Epistola, sen
me ingit, & peperci
reculit, ut u
bilus ego, qui
tam, nulli videlicet

Epistola levis mud
Tamea magui
quam quidem me p
non vocor, non m
videt, ut inquit i

in hacere autem
tam ridiculi apud
nos correptos le
inerebat abs te p
o : sed vinci tam
nam te dilige
pod his vincor. Ad
a. Hoc equidem
jam sero : Nihil re
tibi.

Doles quod ar
bolere non debes
ia omnia, non m
me ego, quam t
ac amicorum lega

RESPONS
Sera

D Epistolam joci
quis offendat

dentata Epistola, sensu equidem. Nam plenè mortu
me fregit, & pepercit, illa tamen non nihil atque ita
mecum lusit, ut urfa interdum cum catello solet.
Stultus ergo, qui non statim veterano, toties coro
nato, celsi videlicet tirunculus adhuc.

Ense levis nudo parmaque inglorius alba.

Tu tamen magnificè hoc, sicut alia, qui ne di
gnum quidem me putes irâ. Nam quod Hercules
abs te vocor, non mihi ob id placeo. Sic enim pigris
canibus (ut inquit ille) nomen erit Tigris, Pardus,
Leo. Vincere autem non magiste: potui quam Her
culem ridiculi apud Philostratum Pygmæi, quos ille
omnes correptos leonis pelle involvit.

Vincebat abs te prius doctrina, vincebat inge
nio: sed vinci tamen lætabar, atque adeo lætor
quoniam te diligo: quin ob hoc ipsum diligo,
quod his vincor. An nunc & humanitate me vin
cis. Hoc equidem ferre nequeo, quoniam turpe, sed
jam fero: Nihil enim turpe mihi, quod honestum
tibi.

Doles quod amicus in disputatione te vicerim,
dolere non debes: nam si sunt amicorum commu
nia omnia, non magis, quam tu victor ego: nec mi
nus ego, quam tu victus. Sed tu fortasse doles, quod
hac amicorum lege, nec planè sum victor, qui te vici.